

آرای شهر

عضو شورای شهر تهران خبر داد نامگذاری خیابانی به نام شهید سردار حسین همدانی



به دنبال پیگیری‌های اعضای شورای اسلامی شهر تهران خیابانی در پایتخت به نام شهید سردار حسین همدانی نامگذاری خواهد شد. محسن پیرهادی، عضو هیأت‌رئیس شورای شهر تهران با اشاره به ویژگی‌های شخصیتی سردار همدانی به فارس گفت: با توجه به شخصیت بزرگ شهید همدانی و یک عمر خدمت صادقانه و خالصانه به مملکت، پیشنهاد نامگذاری خیابانی به نام شهید همدانی در اولین جلسه شورا ارائه و پیگیری‌های لازم صورت می‌گیرد تا خیابانی متناسب با شأن و مقام ایشان در تهران نامگذاری شود. به گفته وی، با طرح این موضوع در شورای شهر و طی سیر تعیین شده در کمیته نامگذاری، این موضوع در زمان مقرر اجرایی خواهد شد.

بدهی ۵ هزار میلیاردی دولت به شهرداری

بدهی دولت به شهرداری در زمینه حمل‌ونقل عمومی، بافت فرسوده و جرایم راهنمایی و رانندگی از سال ۸۷ تاکنون ۵ هزار و ۳۷۵ میلیارد تومان است. قدرت گودرزی، معاون مالی و اقتصاد شهر شهرداری تهران درباره اعتبارات پرداخت‌شده مترو از سوی دولت گفت: دولت در بحث مترو و بارانه بلیت مترو ۲ هزار و ۶۷۲ میلیارد تومان از سال ۸۷ تا پایان ۹۳ پرداخت کرده است. گودرزی درباره بدهی‌های کلی دولت به شهرداری گفت: ۵ هزار و ۳۷۵ میلیارد تومان بدهی دولت به شهرداری در زمینه حمل‌ونقل عمومی، بافت فرسوده و جرایم راهنمایی و رانندگی از سال ۸۷ تاکنون است. معاون مالی و اقتصاد شهر شهرداری تهران اضافه کرد: طبق گزارش‌ها از سال ۶۶ تا سال ۸۴ تنها ۷۹ کیلومتر خطوط مترو به بهره‌برداری رسیده در حالی که از سال ۸۴ تا سال ۹۴ یعنی به مدت ۱۰ سال شاهد بهره‌برداری ۱۳۶ کیلومتر خطوط مترو بوده‌ایم.

آموزش طبخ خوک توسط یک شرکت لوازم خانگی!

یک شرکت لوازم خانگی در دفترچه راهنمایی که به فارسی منتشر کرده، بخت انواع خوراک و استیک «خوک» را آموزش داده است. به گزارش فارس، شرکت لوازم خانگی «س» که قطعات آن هم در داخل کشور مونتاژ می‌شود، دفترچه راهنمای فارسی ابرای محصولات خود منتشر می‌کند. نکته قابل تأمل در ترجمه این دفترچه‌های راهنما به فارسی این است که محتوای آنها بدون توجه به موازین اسلامی منتشر شده است. براساس این گزارش در دفترچه راهنمای فارسی انواع مایکروفرهای این شرکت که همراه محصولات به خریداران ارائه می‌شود بخت انواع خوراک و استیک «خوک» آموزش داده شده است. این در حالی است که خوردن خوک برای مسلمانان «حرام» است. اگر چه خوردن خوک برای غیرمسلمانان محدودیتی ندارد اما کمترین انتظاری که از شرکت پشتیبان منتشرکننده دفترچه‌های راهنمای فارسی این شرکت وجود دارد این است که موازین اسلامی را در برگرداندن و انتشار هر آنچه در منبع خارجی آن درج شده است رعایت کنند.

رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد

تعلل آل سعود در انتقال ۸۷ جان‌باخته فاجعه منا



گروه اجتماعی: به دنبال تعطیلی روزجمعه در عربستان و تعلل مدیران سعودی در انتقال پیکر جان‌باختگان، عملیات بازگشت ۸۷ جان‌باخته فاجعه منا به تأخیر افتاد. سعید اوحدی، رئیس سازمان حج و زیارت با تشریح آخرین وضعیت شناسایی جان‌باختگان ایرانی فاجعه منا گفت: تاکنون ۶۷ رکن‌آبادی سفیر سابق جمهوری اسلامی ایران در لبنان هم جزو این افراد است. رئیس سازمان حج و زیارت به فارس بیان داشت: قرار بود بامداد شنبه پیکر مطهر ۸۷ جان‌باخته ایرانی به کشور بازگشت داده شود که به دلیل تعطیلی روز جمعه در عربستان سعودی، مدیران این کشور در انتقال این پیکرها تعلل کردند و متأسفانه

بیش جامعه

وزیر بهداشت خواستار شد ضرورت تجدیدنظر در مدیریت حج

وزیر بهداشت با اشاره به ضعف عربستان سعودی در برگزاری مراسم حج، بازنگری جدی در مدیریت حج در داخل کشور را خواستار شد.



به گزارش «وطن امروز»، سیدحسن هاشمی بیان اینکه دولت عربستان نسبت به حادثه‌های که امسال در منا اتفاق افتاد مسؤولیت مستقیم دارد، گفت: این افراد از عربستان ویزا گرفته‌اند و میهمان خانه خدا بودند، بنابراین این کشور مسؤولیت مستقیم جان آنها را برعهده داشته است. هاشمی بیان داشت: تاکنون پیکرهای مقدس تعدادی از جان‌باختگان به کشور بازگشته و عده‌ای هم مقفولند. درباره حج صحبت‌های زیادی می‌شود اما مسلم است مسؤولاتی که مسؤولیت مستقیم دارند باید در این باره گزارش دهند. وزیر بهداشت با اشاره به ضعف عربستان در مدیریت حج، تأکید کرد: امیدوارم در داخل هم درباره مدیریت حج یک بازنگری جدی وجود داشته باشد و ما در بعضی زمینه‌ها می‌توانیم به جای توقع از عربستان سعودی که چگونگی مدیریت حج آن مشخص بوده و بر کسی پوشیده نیست، در سال‌های آینده به نحوی عمل کنیم تا حوادثی که در کمین است، تدبیر شوند. هاشمی اظهار داشت: تردید نکنید اگر ما در مدیریت حج تجدیدنظر نکنیم و اگر مراجع گرفتارند و مدیریت عالی حج اعم از دولت و غیر دولت تجدید نظر نکنند، به دلیل دشمنانی که در منطقه هستند، اقبال به حج و ازدحامی که در آنجا وجود دارد و همچنین تنوع فرهنگ‌ها و قومیت‌هایی که در آنجا حضور پیدا می‌کنند و با توجه به ناتوانی که در مدیریت حج در عربستان وجود دارد، باز هم از این حوادث خواهیم داشت.

معلمانی که کسر کار دارند رتبه‌بندی نمی‌شوند

احکام رتبه‌بندی شامل همکارانی می‌شود که ۲۴ ساعت در هفته تدریس کنند در غیر این صورت از مزیت رتبه‌بندی بی‌بهره خواهند بود. علی زرافشان، معاون وزارت آموزش و پرورش درباره فرمی که آموزش‌وپرورش تحت عنوان «فرم اطلاع‌رسانی به همکارانی که کسر ساعت موظف دارند» در اختیار معلمانی که باید از مقطع دبیرستان در پایه ابتدایی تدریس کنند قرار داده است، گفت: دریافت حقوق هر همکار در آموزش و پرورش منوط به اشتغال است، اگر فرهنگی شاغل نباشد از حقوق نیز بهره‌مند نمی‌شود. معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: طبق دستورالعمل ساماندهی به همکاران فرهنگی ابلاغ تدریس تمام‌وقت شده است، وی بیان داشت: همکارانی شامل رتبه‌بندی می‌شوند که ۲۴ ساعت در هفته تدریس کنند در غیر این صورت از مزیت رتبه‌بندی بی‌بهره خواهند بود.

اسامی ۱۴ انولیدکننده آلایموی تقلبی

رئیس سازمان ملی استاندارد از شناسایی ۱۴ برند آلایموی تقلبی در بازار خبر داد. به گزارش «وطن امروز» نیره پیروبخت رئیس سازمان ملی استاندارد در جمع خبرنگاران اظهار داشت: برندهای آلایموی همونش، دست‌چین، رازقی، زیننده، ترش مزه، ناچی، سینما، پهنه‌نوش، هرمود، میگی، ترو، چیتود، شط و حاسب تقلبی و تولید و عرضه آن در بازار ممنوع شده است. رئیس سازمان ملی استاندارد خاطر نشان کرد: تقلب در محصول زعفران نیز مشاهده شده است و به‌تازگی زعفرانی تقلبی با جعل علامت و برند یکی از بهترین صادرکننده‌های زعفران مشهد کشف کردیم که ۲ کارگر در اتاقی کوچک تولید می‌کردند.

کوتاه و گویا

■ محمود صلاحی، رئیس سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران در دیدار با هنرمندان فعالان عرصه کودک بر ضرورت ارائه کتاب به بیش از ۵۰۰ هزار مخاطب کودک در فرهنگسراها، خانه‌های فرهنگ و کتابخانه‌های سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران تأکید کرد.

■ به گفته حمیدرضا کفایش، رئیس سازمان دانش‌آموزی جمهوری اسلامی ایران، ۳۰ هزار «تشکل یاوران امداد» تا پایان آذرماه سال جاری در مدارس کشور فعال‌سازی خواهد شد.

■ سبحان چیدری، مدیر عامل شرکت شهریان فرهنگی مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران از ارتقای سطح کیفی تولیدات این مرکز در قالب ترجمه و تألیف کتاب‌های مورد نیاز مطالعات شهری خبر داد.

■ در جریان بازدید عباس جدیدی، معاون نظارت شورای اسلامی شهر تهران از شرکت «شهریان» چیدری، مدیر عامل شرکت شهریان ابزار امیدواری کرد با حمایت‌های قانونی شورای اسلامی شهر تهران و تصویب قوانین راهگشا دایره خدمات‌رسانی به شهروندان تهرانی تکمیل شود.

شناسایی‌شان مشکلاتی را از نظر بهداشتی و جسمی برای پیکرها به وجود می‌آورد که شناسایی بدن‌ها و حتی انتقال آنها را هم سخت می‌کند. یکسری دیگر از فرض‌هایی که مطرح است بازداشت برخی زائران ایرانی است که این فرض همچنان در تناقض گویی مدیران امر مبهم مانده است. مدیران سازمان حج و زیارت می‌گویند درساره بازداشت زائران ایرانی سرنسولگری اطلاعات دقیقی ن داده است. از سویی مدیران وزارت امور خارجه دستگیری ۲ زائر را تأیید می‌کنند که آزاد شده‌اند.

■ **دفن دسته‌جمعی ۱۴۰۰ جان‌باخته**
فرض دیگری که مطرح است و با اعلام رسمی رئیس سازمان حج و زیارت قوت گرفت، دفن تعداد زیادی از اجساد توسط رژیم سعودی است. رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد سعودی‌ها در ۲ مرحله ۱۴۰۰ پیکر از جان‌باختگان را دفن کردند. مرحله اول قبل از سفر وزیر بهداشت ایران به عربستان بود که مقامات سعودی اطمینان خاطر دادند هیچ کدام از این هزار نفر ایرانی نبودند و مرحله دوم که روز یکشنبه به دلیل فراهم نبودن شرایط نگهداری اجساد ۴۰۰ تن دیگر از جان‌باختگان را دفن کردند. اوحدی در این باره بیان داشت: مقامات سعودی می‌گویند از همه پیکرهای دفن شده اثر انگشت گرفته‌اند که این موضوع پیگیری سرنوشت زائران ایرانی را که در میان دفن‌شدگان هستند، امکان‌پذیر می‌کند. آنچه شاید بتوان با اطمینان گفت این است که پیکر تعدادی از زائران ایرانی جان‌باخته فاجعه منا به کشور بازخواهد گشت و با وجود تمام تلاش‌های مدیران ایرانی حاضر در عربستان، بی‌فایده‌ترین رژیم سعودی و مقامات آن در کنترل و اداره حج تمتع کار دست زائران و خانواده‌های داغدار داد تا برخی از آنها حتی زماری از عزیزانشان برای سوگواری در اختیار نداشته باشند.

معاون سازمان مدیریت بحران کشور: حوادث طبیعی سالانه ۳ هزار قربانی می‌گیرد

گروه اجتماعی: بیش از ۲۰ حادثه طبیعی در ایران رخ می‌دهد و این حوادث سالانه ۳ هزار کشته و بیش از هزار میلیارد تومان خسارت مالی به کشور تحمیل می‌کنند. محمد فرید لطیفی، معاون بازسازی سازمان مدیریت بحران کشور با بیان این مطلب به ایرنا گفت: حدود ۲۰ پدیده طبیعی حادثه‌ساز در ایران رخ می‌دهد که مهم‌ترین آن زلزله و سیل است اما حوادث دیگری مانند لغزش زمین، ریزش کوه، سرازردگی، توفان، گردباد، شست زمین و ریزگردها هم هستند که خسارت‌های زیادی را به بار می‌آورند. معاون بازسازی و بازتوانی سازمان مدیریت بحران کشور عنوان کرد: حوادث طبیعی سالانه جان بیش از ۳ هزار نفر را در کشور می‌گیرد و میزان خسارت مالی مستقیم ناشی از این حوادث نیز سالانه بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان خسارت می‌دهد و این خسارت‌ها را باید محاسبه شود. وی یادآور شد: بسیاری از این حوادث مانند زلزله قابل پیشگیری و پیش‌بینی نیستند اما خسارت‌های ناشی از آنها با روش‌های علمی قابل پیشگیری است و می‌توان خسارت‌های این حوادث را با برنامه‌ریزی به حداقل رساند. لطیفی افزود: بسیاری از کشورها مانند ژاپن توانسته‌اند با مشارکت با ناهای برنامه‌ریزی‌های دقیق میزان خسارت این حوادث را به حداقل برسانند. به گفته معاون بازسازی سازمان مدیریت بحران کشور، برای کاهش خسارت ناشی از حوادث طبیعی اقدامات زیادی باید از سوی دستگاه‌های گوناگون انجام شود که هنوز انجام نشده است.

رئیس پلیس فتای استان قم تشریح کرد کلاهبرداری جدید با شگرد MISSED CALL

گروه اجتماعی: رئیس پلیس فتای استان قم با اشاره به یک شگرد جدید کلاهبرداری تلفنی، روش کلاهبرداری از طریق تماس‌های از دست رفته یا (missed call) را تشریح کرد. به گزارش «وطن امروز» سرهنگ علی مولی، رئیس پلیس فتای استان قم با هشدار نسبت به کلاهبرداری‌های جدید که با طعمه تماس‌های از دست‌رفته انجام می‌شود، اظهار داشت: شیوه این کلاهبرداری‌ها به این ترتیب است که کاربران در دام افسرد سودجویی قرار می‌گیرند که با استفاده از تماس‌هایی که به قصد فریب دادن آنها گرفته شده و سپس قطع می‌شوند، صورت می‌گیرد. وی با اشاره به اینکه کلاهبرداران در این روش با سوءاستفاده از کنجکاوی قربانیان خود، آنها را به دام می‌اندازند، افزود: در این روش از کلاهبرداری، فرد مجرم با استفاده از سامانه تماس خودکار، شماره‌هایی را انتخاب می‌کند و سپس به‌صورت اتوماتیک با آنها تماس گرفته می‌شود. مولی ادامه داد: پس از آنکه زنگ تلفن قربانی یک بار به صدا درآید، سامانه یادشده از کار متوقف شده و گوشی قربانیان، تماس بی‌پاسخی (missed call) را نشان می‌دهد؛ البته تا اینجا عمل کلاهبرداری صورت نگرفته است و همه چیز به خود فرد بستگی دارد که آیا کنجکاوی وی باعث می‌شود تا با شماره مورد نظر تماس بگیرد یا خیر؟ رئیس پلیس فتای استان قم اضافه کرد: کنجکاوی یکی از مهم‌ترین عواملی است که منجر به موفقیت چنین نقشه‌هایی می‌شود؛ بنابراین قربانیان کنجکاو در این شیوه کلاهبرداری به محض تماس با شماره تماس از دست رفته، به یک سرویس پرداخت نقدی تلفنی وصل می‌شوند و مبالغی را در قبوض ماهانه تلفن خود منضری می‌شوند. مولی عنوان کرد: نکته قابل توجه در این شیوه و شگرد آن است که قربانیان این کلاهبرداری‌ها، زمانی متوجه منضری شدن خود می‌شوند که قبض ماهانه تلفن به دست آنها می‌رسد. رئیس پلیس فتای استان قم توصیه کرد: بهترین راه برای جلوگیری از چنین سوءاستفاده‌هایی این است که مشترکان تنها با تماس‌های از دست رفته‌ای تماس بگیرند که مالکان آن شماره‌ها را بشناسند.

هشدار

گروه اجتماعی: بیش از ۲۰ حادثه طبیعی در ایران رخ می‌دهد و این حوادث سالانه ۳ هزار کشته و بیش از هزار میلیارد تومان خسارت مالی به کشور تحمیل می‌کنند. محمد فرید لطیفی، معاون بازسازی سازمان مدیریت بحران کشور با بیان این مطلب به ایرنا گفت: حدود ۲۰ پدیده طبیعی حادثه‌ساز در ایران رخ می‌دهد که مهم‌ترین آن زلزله و سیل است اما حوادث دیگری مانند لغزش زمین، ریزش کوه، سرازردگی، توفان، گردباد، شست زمین و ریزگردها هم هستند که خسارت‌های زیادی را به بار می‌آورند. معاون بازسازی و بازتوانی سازمان مدیریت بحران کشور عنوان کرد: حوادث طبیعی سالانه جان بیش از ۳ هزار نفر را در کشور می‌گیرد و میزان خسارت مالی مستقیم ناشی از این حوادث نیز سالانه بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان خسارت می‌دهد و این خسارت‌ها را باید محاسبه شود. وی یادآور شد: بسیاری از این حوادث مانند زلزله قابل پیشگیری و پیش‌بینی نیستند اما خسارت‌های ناشی از آنها با روش‌های علمی قابل پیشگیری است و می‌توان خسارت‌های این حوادث را با برنامه‌ریزی به حداقل رساند. لطیفی افزود: بسیاری از کشورها مانند ژاپن توانسته‌اند با مشارکت با ناهای برنامه‌ریزی‌های دقیق میزان خسارت این حوادث را به حداقل برسانند. به گفته معاون بازسازی سازمان مدیریت بحران کشور، برای کاهش خسارت ناشی از حوادث طبیعی اقدامات زیادی باید از سوی دستگاه‌های گوناگون انجام شود که هنوز انجام نشده است.

آزیر

گروه اجتماعی: رئیس پلیس فتای استان قم با اشاره به یک شگرد جدید کلاهبرداری تلفنی، روش کلاهبرداری از طریق تماس‌های از دست رفته یا (missed call) را تشریح کرد. به گزارش «وطن امروز» سرهنگ علی مولی، رئیس پلیس فتای استان قم با هشدار نسبت به کلاهبرداری‌های جدید که با طعمه تماس‌های از دست‌رفته انجام می‌شود، اظهار داشت: شیوه این کلاهبرداری‌ها به این ترتیب است که کاربران در دام افسرد سودجویی قرار می‌گیرند که با استفاده از تماس‌هایی که به قصد فریب دادن آنها گرفته شده و سپس قطع می‌شوند، صورت می‌گیرد. وی با اشاره به اینکه کلاهبرداران در این روش با سوءاستفاده از کنجکاوی قربانیان خود، آنها را به دام می‌اندازند، افزود: در این روش از کلاهبرداری، فرد مجرم با استفاده از سامانه تماس خودکار، شماره‌هایی را انتخاب می‌کند و سپس به‌صورت اتوماتیک با آنها تماس گرفته می‌شود. مولی ادامه داد: پس از آنکه زنگ تلفن قربانی یک بار به صدا درآید، سامانه یادشده از کار متوقف شده و گوشی قربانیان، تماس بی‌پاسخی (missed call) را نشان می‌دهد؛ البته تا اینجا عمل کلاهبرداری صورت نگرفته است و همه چیز به خود فرد بستگی دارد که آیا کنجکاوی وی باعث می‌شود تا با شماره مورد نظر تماس بگیرد یا خیر؟ رئیس پلیس فتای استان قم اضافه کرد: کنجکاوی یکی از مهم‌ترین عواملی است که منجر به موفقیت چنین نقشه‌هایی می‌شود؛ بنابراین قربانیان کنجکاو در این شیوه کلاهبرداری به محض تماس با شماره تماس از دست رفته، به یک سرویس پرداخت نقدی تلفنی وصل می‌شوند و مبالغی را در قبوض ماهانه تلفن خود منضری می‌شوند. مولی عنوان کرد: نکته قابل توجه در این شیوه و شگرد آن است که قربانیان این کلاهبرداری‌ها، زمانی متوجه منضری شدن خود می‌شوند که قبض ماهانه تلفن به دست آنها می‌رسد. رئیس پلیس فتای استان قم توصیه کرد: بهترین راه برای جلوگیری از چنین سوءاستفاده‌هایی این است که مشترکان تنها با تماس‌های از دست رفته‌ای تماس بگیرند که مالکان آن شماره‌ها را بشناسند.

رئیس دانشگاه جامع علمی - کاربردی مطرح کرد احتمال تعطیلی برخی واحدهای دانشگاه علمی - کاربردی

گروه اجتماعی: تاکنون ۱۲۵ واحد دانشگاه علمی - کاربردی با محدودیت و توقف دوره مواجه شدند که اگر ضوابط را رعایت نکنند احتمال تعطیلی مراکز نیز وجود دارد. رئیس دانشگاه علمی - کاربردی درباره طرح ارزیابی مدیران مراکز تصریح کرد: کمیته انتصابات دانشگاه به صورت فعال در حال ارزیابی مدیران و صدور احکام است. وی همچنین از تشکیل دفتر ویژه معارف در دانشگاه علمی - کاربردی خبر داد و اظهار داشت: رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها مجوز داده است که دفتر ویژه معارف منطبق با جهت‌گیری‌های شغلی در واحدهای دانشگاه راه‌اندازی شود. اخباری با اشاره به برنامه‌های دانشگاه علمی - کاربردی در حوزه علم و فناوری افزود: بیش از هزار ایده و اختراع در جشنواره دانشگاه عرضه کرده‌ایم که بیش از ۲۰ اختراع نیز در این جشنواره به تجاری‌سازی رسید.

آگهی مزایده عمومی

یک مرحله ای ۲۴ / ۹۴

اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان

اداره کل راه و شهرسازی خوزستان در نظر دارد تعداد ۲ پلاک زمین دولتی با کاربری تجاری واقع در شهرستان امیدیه را طبق مشخصات و شرایط ذیل از طریق مزایده بصورت نقدی بفروش برساند.

۱- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: هشتاد و پنج میلیون ریال
 ۲- انواع تضمین شرکت در مزایده: ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز نقدی به حساب تمرکز سیرده سازمان ملی زمین و مسکن به شماره حساب سیبا ۲۱۷۳۷۱۳۳۳۰۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه اهواز (برای هر پلاک تضمین جداگانه تهیه و ارائه گردد)
 ۳- زمان، مهلت و محل دریافت اسناد و شرایط مزایده: در ساعت‌های اداری از تاریخ ۹۴/۷/۸ لغایت ۹۴/۷/۲۲ از طریق سایت <http://ets.mporg.ir> و یا از طریق اداره کل راه و شهرسازی شهرستان امیدیه ساختمان شماره ۱ روبروی سازمان تأمین اجتماعی دریافت نمایند.
 ۴- محل و مهلت تحویل پیشنهادها: اهواز- آمانیه -خ مدرس - اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان -اداره توسعه منابع انسانی و تحول اداری تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۹۴/۸/۹
 ۵- محل و تاریخ گشایش پاکت‌ها: آدرس فوق ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۴/۸/۱۱
 ۶- محل و پیشنهادهای مشروط، مبهم، مخدوش، فاقد سیرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ۷- شرکت در مزایده هر پلاک بصورت جداگانه بلامانع است.
 ۸- درج شماره پلاک انتخابی بر روی کلیه پاکت‌ها الزامیست.

ردیف	پلاک ثبتی	مساحت (متر مربع)	قیمت متر مربع (ریال)	مبلغ کل (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	نشانی	کاربری
۱	۶۰۶۶/۸۹۷	۶۳۳۸/۸۰۷	۱/۲۰۰/۰۰۰	۷/۶۰۶/۵۵۸/۴۰۰	۳۸۰/۳۳۸/۴۰۰	امیدیه - - جاده فرودگاه - طرح ۶۰ هکتاری	نمایشگاه
۲	۵۹۷۸/۳۳۰	۳۹۹/۸۱	۵/۲۰۰/۰۰۰	۲۰/۹۹/۰۲۴/۰۰۰	۱۰۳/۹۵/۰۶۰	امیدیه - - بلوار نفت - پشت پیش ساخته ها	فروشگاه چند منظوره (هایپرمارکت)

م الف: ۵/۳۰۹۷

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان